

Note

No. HQ/EN/WC/PWC(RTI)/1/2020 [1379]

Dated: 02-08-2023

03

Sub- Requirement for Clarification in c/w Information under RTI act sought by Applicant – Mr. Murale C RTI Application [Date of receipt -01.08.2023; Registration no-DFCCL/R/E/23/00524, Address- No. 451B&452, A10, CKH Thulasi Enclave, Kamarajar Road, Peelamedu, Coimbatore, Pin: 641004; Cell no-9789134382; E Mail ID : cmurale.chellamani@gmail.com

Ref- RTI Forwarded, vide JGM/Admin (CPIO) E Mail dated 01-08-2023.

-X-

With reference to information sought by the Applicant vide above referred online Application, in as much as 'the information sought' contextually pertains to the Office of the ED/Asset Management –WDFC and applicable till the date of this correspondence, following information is conveyed under col no-2;

sn	Reference / extract from RTI Applicant's referred Request for information under "Information sought" (Col no-1)	Comments (Office of the ED/Asset Management –WDFC) (Col No-2)
1)	Is there exists a proposal to develop the Dedicated Freight Corridor in Coimbatore/State of Tamil Nadu?	Railway Board (Ministry of Railway) has not given any mandate to DFCCIL for developing the Dedicated Freight Corridor in the Coimbatore/ state of Tamil Nadu.
2)	What is the current status of the proposed Tamil Nadu-Delhi/Tamil Nadu-Goa Freight Corridor Route?	Railway Board (Ministry of Railway) has not given any mandate to DFCCIL for creating/developing Tamil Nadu-Delhi/ Tamil Nadu-Goa Freight Corridor Route.

Praveen Kumar
31/8/23
ED/Asset Management/WC/CO

JGM/Admin (CPIO)